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ÖNEMLİ AÇIKLAMA

Bu kitapda kullanılan bütün veriler, Thomson ISI (Institute of Scientific Information) ve TÜBİTAK - ULAKBİM (Ulusal Akademik 
Ağ ve Bilgi Merkezi) arasında imzalanan Türkiye Bilimsel Yayın  Göstergeleri kapsamında, Thomson ISI tarafından sağlanmıştır. 
Veriler, ULAKBİM tarafından üzerinde hiçbir şekilde değişiklik ve yorumlama yapılmadan sunulmaktadır. Verilerin, Thomson 
ISI tarafından doğruluğunun teyidine ilişkin belge Ek 1’de (sayfa 333) verilmektedir. 

Konu kategorileri sınıflaması; 106 ayrı alt alan tanımlaması veya bunların kendi aralarında birleştirilerek oluşturulmuş 24 
bilim dalı şeklindedir. Her iki gruplama da, Thomson ISI tarafından uluslararası standartlar dikkate alınarak yapılmış olup, 
TÜBİTAK-ULAKBİM’ce  ayrıca bir konu kategorisi gruplaması ya da bu gruplarda bir değişiklik yapılmamıştır. (Ek 2)

ISI veri tabanlarında Türkiye adresli yayınların tam olarak saptanılması için oluşturulan çalışma grubunca her bir olası 
üzerinde çalışılarak, taramalar buradan elde edilen algoritmalar ve anahtar kelimelere göre yapılmıştır. Örneğin Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi, olası 71 adet farklı adres formatında taranmıştır. Her bir kurum için gerçekleştirilen olası adres formatları 
Ek 3’de sunulmaktadır.

Bu kitap kapsamında işlenmiş veriler Thomson ISI atıf dizinleri için seçilen bilimsel dergilerin yayınladıkları makale (article), 
eleştiri/yeniden inceleme (review) ve not (note) türündeki dokümanlardan oluşmakta ve ISI’in bilimsel kategorilerini 
sistematik biçimde düzenlediği Current Contents organizasyonundaki bilim kategorilerine giren verileri kullanmaktadır.

Thomson ISI Web of Science (WoS) veritabanı, belirtilen doküman türlerinin yanında diğer farklı türdeki dokümanları da 
indekslemekte ve ayrıca Current Contents kategorileri dışında kalan bazı kategorileri de kapsamaktadır. Bu nedenlerden 
dolayı, TÜBİTAK-ULAKBİM tarafından ulusal akademik site lisansı olarak ülkemize sağlanan  Thomson ISI Web of Science 
(WoS) veritabanı ve Thomson ISI veritabanı arasında oldukça küçük boyutta farklılıklar gözlenmektedir. 

Bu kitapta yer alan bilgilerin oldukça geniş bir yer tutmasından dolayı hepsi basılı olarak verilmeyip, bazı kısımlar ULAKBİM 
web sayfasında verilmektedir. İçindekiler dizininde, sayfa numarası yerine www olarak belirtilen kısımlar için aşağıda adresi 
verilen URL’den yararlanabilirsiniz. Bu kitabın yıllık bazda düzenli olarak yeni veriler kapsamında düzenlenerek okuyuculara 
sunulması planlanmaktadır, bu nedenle kitap içeriği ile ilgili soru veya önerilerinizi aşağıda yer alan iletişim bilgileri aracılığı 
ile ULAKBIM’e iletebilirsiniz.
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